Ly 2 =l 2
LESPOL S

SZKOL NR 12
Zhﬁﬁ”?ﬂﬁﬁaurM.SLnﬂnknushwﬁﬂ
tel./fax (81) 466-46-10
KEGON 061698881, NIP 712

By o NN o4
02-08-367

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz ustuga
dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespotu Szkét nr 12 przy
ul. Stawinkowska 50 w Lublinie, wptynety zapytania dotyczace nastepujgcych kwestii:

Pytanie 1
Wykonawca prosi o informacje czy obecnie obowigzujgce umowy sg umowami terminowymi?

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ pytania nie dotyczy SIWZ i nie ma wptywu na przebieg
postepowania i przygotowanie oferty przez Wykonawce.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy jest Swiadomy, ze rozpoczecie dostaw moze przesunggé sie o

miesigc w wyniku ewentualnego problemu z wypowiedzeniem obecnych uméw. Natomiast
nadal moze trwa¢ 12 miesiecy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajgcy informuje, iz odpowiedz na to pytanie zawarta jest
w Istotnych Postanowieniach Umowy w zataczniku nr 6 do SIWZ poz. 16:

.Zamawiajacy zaktada, ze umowa bedzie realizowana sukcesywnie przez
12 miesiecy od 01.01.2016 do 31.12.2016, w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2016
bedzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesiecy od daty zawarcia umowy.”

Pytanie 3

Czy podana moc zamoéwiona jest obecnie obowigzujaca mocg zaméwiong?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajgcy informuje, ze w obowigzujgcej umowie

z dostawcy paliwa gazowego wskazana moc w SIWZ jest obowigzujacg mocg zaméwiona.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
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